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                                    با دانلود تحقیق در مورد ضرورت دستیابی به فناوری هسته ای  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ضرورت دستیابی به فناوری هسته ای را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ضرورت دستیابی به فناوری هسته ای ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ضرورت دستیابی به فناوری هسته ای
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:62 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    انرژی  هستهای از عمدهترین مباحث علوم و تکنولوژی هستهای  است و هم اکنون نقش عمدهای را در تأمین انرژی کشورهای مختلف خصوصا  کشورهای پیشرفته دارد. اهمیت انرژی و منابع مختلف تهیه آن ، در حال حاضر جزء رویکردهای اصلی  دولتها قرار دارد. به عبارت بهتر ، از  مسائل  مهم هر کشور در جهت توسعه اقتصادی و اجتماعی بررسی ، اصلاح و استفاده  بهینه از منابع موجود انرژی در آن کشور است. امروزه بحرانهای سیاسی  و اقتصادی و مسائلی نظیر محدودیت  ذخایر  فسیلی ، نگرانیهای زیست محیطی ، ازدیاد جمعیت ، رشد اقتصادی  ، همگی مباحث جهان شمولی هستند که  با  گستردگی تمام فکر اندیشمندان را در یافتن راهکارهای مناسب در حل معظلات انرژی در جهان به خود  مشغول داشته اند.
  در حال  حاضر اغلب ممالک جهان به نقش و اهمیت منابع مختلف انرژی در تأمین نیازهای حال و آینده  پی برده و سرمایه  گذاریها  و تحقیقات وسیعی را در جهت سیاستگذاری ، استراتژی و برنامههای زیربنایی و اصولی انجام میدهند.  هم اکنون تدوین استراتژی که مرکب از  بررسی  تمامی پارامترهای تأثیر گذار در انرژی و تعیین راهکارهای مناسب جهت تمیزتر و کاراتر نمودن  انرژی و الگوی بهینه مصرف آن میباشد، در رأس برنامههای  زیربنایی اکثر کشورهای  جهان  قرار دارد. در میان حاملهای مختلف انرژی ، انرژی هستهای جایگاه ویژهای دارد. هم اکنون بیش از  430 نیروگاه هستهای در جهان فعال  میباشند  و انرژی برخی کشورها مانند فرانسه عمدتا از برق هستهای تأمین میشود.
    
  ذخایر و سرمایه گذاری جهانی انرژی
    براساس  گزارش وزارت صنایع  فرانسه ،  هزینه یک نیروگاه هستهای 1400 مگا واتی معادل 15.4 میلیارد فرانک  ، یک نیروگاه گاز سوز با همین ظرفیت 4.3 میلیارد فرانک و یک نیروگاه  زغال سنگ یوز با ظرفیت مشابه 9 میلیارد فرانک ارزش دارد. در مقابل  ، این امتیاز برای گاز ارمغانی به همراه ندارد. زیرا هزینه تولید هر کیلو وات ساعت برق تا 70  درصد به قیمت سوخت بستگی دارد.
  بر اساس مطالعات انجام گرفته ، 43  سال دیگر نفت ، 66 سال دیگر گاز طبیعی و  233 سال دیگر  زغال سنگ تمام خواهد شد، اما هنوز میتوان ذخایر تازه کشف کرد. اورانیوم مورد نیاز تا 60 سال دیگر وجود دارد. رآکتورهایی که از  نوترونهای سریع  استفاده  میکنند (سوپر _ فیکس در فرانسه) قادرند از یک واحد حجم اورانیوم  ، هفتاد بار بیشتر از رآکتورهای کنونی انرژی بگیرند. نفت 34 درصد  ، زغال سنگ 31 درصد ، گاز 22 درصد ، انرژی هستهای 6 درصد ، سایر انرژیها 7 درصد.
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